СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 7 июля 2018 г.                                                               № 250

пгт  Мостовской

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования

Мостовский район от 7 февраля 2018 года № 218 «О передаче полномочий

органа местного самоуправления муниципального района органам

местного самоуправления поселений»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» Совет муниципального образования Мостовский

район РЕШИЛ:

1.Внести изменение в пункт 5 решения Совета муниципального

образования Мостовский район от 7 февраля 2018 года № 218 «О передаче

полномочий органа местного самоуправления муниципального района органам

местного самоуправления поселений» заменив словосочетание «на 6 месяцев»

на словосочетание «на один год».

2.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район        А.В. Ладанов

Глава муниципального образования

Мостовский район        С.В. Ласунов